
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 4
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-30/2022, uzavřené 20.04.2022

Uzavřený podle § 2586 a násl zák. č 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zněni, který 
uzavřely:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO. 00088455
DIČ CZ00088455
bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech plnění smlouvy: 

(dále jen objednatel)
a

Zhotovitel: Unipress spol. s r. o.
se sídlem/bytem: Svobodova 1431,511 01 Turnov
IČO/rč.: 47282789
DIČ: CZ47282789
bankovní spojení: 
zastoupený: Davidem Svobodou, jednatelem
ve věcech plněni smlouvy: 

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem 8 Závěrečná ujednání, odst. Ill Smlouvy o dílo č SMLDEU-43-30/2022 a dále 
v souladu s uzavřenými Dodatky č. 1, č. 2 a č. 3 uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 4. Smluvní 
strany se shodly vzhledem k zamítavému stanovisku poskytovatele dotace na zrušeni Dodatku č 1 
uzavřeného dne 26.04 2022 v celém jeho znění

2. Vzhledem k výše uvedenému se celková cena díla uvedená v uzavřeném Dodatku č. 2 a Dodatku 
č. 3 tímto snižuje o původní vicenáklady vypočtené a uvedené v Dodatku č 1 Jedná se o částku 
216.000,- Kč bez DPH, která spočívala v navýšení požadovaného množství tisku u položky č 15.

Nové zněni položky č. 15:
Položka č. 15: Požadované 

množství tisku
Nabídková
cena za
1ks

Nabídková cena za 
požad. počet kusů 
v Kč bez DPH

DPH Nabídková cena za 
požad. počet kusů 
v Kč včetně DPH

Atlas mechů, lišejníků 
a hub -1. díl reedice

tisk 500 ks 216,00 Kč 108 000 Kč 10.800 Kč 118.800 Kč

Atlas mechů, lišejníků 
a hub - 2. díl reedice

tisk 500 ks 216,00 Kč 108 000 Kč 10.800 Kč 118.800 Kč

3. Původní celková cena díla (v souladu s Dodatkem č 2, č 3): 3.425.000,- Kč bez DPH; z toho DPH: 
371.210,- Kč; celková cena včetně DPH 3.796 210,- Kč

Sníženi nákladů ve výši

Nová celková cena díla: 
Z toho DPH:
Celková cena včetně DPH

-216.000,- Kč bez DPH

3.209.000,- Kč bez DPH
349.610,- Kč bez DPH 

3.558.610,- Kč bez DPH



***** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
***** Operační program Životni prostředí

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-30/2022 včetně uzavřených Dodatků č. 2 a č. 3 
zůstávají beze změny Jedná se o změnu dle §222 odst 5 zák. 134/2016 Sb., v platném znění

5 Tento Dodatek č 4 je uzavírán elektronicky, nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne V Turnově, dne

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bóhnisch 
Datum: 2022.11.14 
11:59:34+01'00'

David
Svoboda

Digitálně podepsal 
David Svoboda 
Datum: 2022.11.14 
10:58:17 +01'00'

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy KRNAP

David Svoboda 
jednatel
Unipress spol. s r. o.



***** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
***** Operační program Životni prostředí

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-30/2022, uzavřené 20.04.2022

Uzavřený podle § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku v platném znění, který 
uzavřely:

Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech plnění smlouvy: 

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: 
se sidlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Unipress spol. s r. o.
Svobodova 1431, 511 01 Turnov 
47282789 
CZ47282789

 
Davidem Svobodou, jednatelem 

ve věcech plnění smlouvy: 
 

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem 8. Závěrečná ujednání, odst. III. smlouvy se smluvní strany shodly na změně 
článku 5. Cena, platební podmínky, odst. I. Objednatel změnil své požadavky na množství tisku 
uvedeného v Příloze č. 1 u položky č. 15 Atlas mechů, lišejníků a hub - reedice, a to z důvodu 
administrativní chyby při zpracování dodatečné informace č. II. zadávací dokumentace.
Jedná se o navýšení tisku z 500 ks na 1000 ks u 1. dílu a rovněž navýšení na 1000 ks u 2. dílu:

Položka č. 15: Požadované 
množství tisku

Nabídková
cena za 
1ks

Nabídková cena za 
požad. počet kusů 
v Kč bez DPH

DPH Nabídková cena za 
požad. počet kusů 
v Kč včetně DPH

Atlas mechů, lišejníků 
a hub - 1. díl reedice

tisk 1000 ks 216.00 Kč 216.000 Kč 21 600 Kč 237.600 Kč

Atlas mechů, lišejníků 
a hub - 2. díl reedice

tisk 1000 ks 216.00 Kč 216.000 Kč 21 600 Kč 237.600 Kč

2. Původní celková cena díla: 3.105.000,- Kč bez DPH; z toho DPH: 339.210,- Kč; původní celková 
cena včetně DPH: 3.444.210,- Kč

Vicenáklady ve výši: 216 000- Kč bez DPH

Nové znění Článku 5 Cena, platební podmínky, odst. I.:

3.321.000,- Kč bez DPH
360.810,- Kč 

3.681.810,- Kč

Nová celková cena díla:
Z toho DPH:
Celková cena včetně DPH:



*

*

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Jedná se o změnu dle §222 odst. 5 zák. 
134/2016 Sb., v platném znění.

4. Tento dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni 
v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne V Turnově, dne

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bóhnisch 
Datum: 2022.04.26 
09:18:15+02W

Digitálně podepsal 
David Svoboda

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy KRNAP

David Svoboda 
jednatel
Unipress spot, s r. o.


		2022-11-14T12:11:10+0100
	Kateřina Kynčlová




